
Mine the Swing in Falun 2023 med The DecaVita Sisters  

Falu Dansklubb bjuder in till kurshelg med världsberömda DecaVita 

på stor lindybaluns i Falun helgen den 3 – 5 november. Vi erbjuder 

2h solokurs på medelnivå på fredagen samt 4h lindykurs på 

medelnivå och 4h lindykurs på avancerad nivå på lördag och 

söndag. 

Charlie och Rebecka kännetecknas av sin enorma energi, förmåga 

att sprida glädje och förmåga att lära ut och anpassa kurserna till 

sina deltagare. De lyfter taket på varje fest med sin glammiga 

Charleston och akrobatiska lindy hop. Om DecaVitas 

Lördagskvällen bjuder på dans till fantastiska Caudery Casserole och andra glada överraskningar. 

Första timmen på socialdansgolvet och i bandets pauser spelas lite långsammare musik så att även 

du som är ny på socialdansgolvet kan hänga med.  

Allt utspelar sig i Österå Bystuga, mitt i Världsarvet, 9 km norr om Falu Centrum. 

Läs mer om nivåer, boende och lunch med vår kock på nästa sida. 

Välkomna!  

 

När? Vad? Var? 

fredag 3/9 18 - 20 Solo Charleston Österå Bystuga  
 
Österå Bystuga 
(osterabystuga.se) 

lördag 4/11 10:30 – 12:30 Medelnivå, lektion 1 av 2 

lördag 4/11 13:30 – 15:30 Avancerad nivå, lektion 1 av 2 

lördag 4/11 19:00 – 23:00 Socialdans 

söndag 5/11 10:30 – 12:30 Medelnivå, lektion 2 av 2 

söndag 5/11 13:30 – 15:30 Avancerad nivå, lektion 2 av 2 

 

Charleston/Solojazz - medel 390 kr 

Lindy Medel    780 kr 

Lindy Avancerad   780 kr 

Endast danskväll   19.00-23.00  160 kr  betalas med swish på plats. 

                                        (danskvällen ingår om du går någon av kurserna)  

Önskar man gå fler än en kurs är rabatten för påföljande kurs 150 kr/kurs, dvs två kurser Lindy blir 

totalt 1410 kr, en kurs Lindy och charleston 1020 kr och alla tre kurser 1650 kr  

  

https://www.thedecavitas.com/about-1/
https://osterabystuga.se/
https://osterabystuga.se/


 

Nivåbeskrivning 

Medelnivå  

Du har gått kurser och socialdansat lindyhop under några terminer. Du känner dig redo att ta nästa 

steg och musikanpassa din dans och vara lekfull med musiken och din partner.  

Avancerad nivå 
Du har varit på flera lindyhop workshops och har många års erfarenhet från sociala dansgolvet. Du 

känner dig avslappnad och trygg i din dans och musikalitet, du älskar att anpassa steg och uttryck och 

att vara lekfull med musiken.  

 

Lunch 
Vegetarisk lunch i Österå bystuga kommer att erbjudas av vår eminente kock Joakim Söderlund på 

lördag och söndag, Lunchen kostar 100 kr och bokas i samband med anmälan och betalas på plats. 

Middag ordnar ni på egen hand. 

Boende 
Vi är väldigt glada att kunna välkomna tillresande från andra orter. Vi erbjuder därför möjlighet till 

övernattning hemma hos en medlem i Falu Dansklubb i mån av plats, det kan vara på en skön 

madrass eller en soffa. Det finns även möjlighet att övernatta i Österå Bystuga på medhavd madrass 

eller liggunderlag. Anmäl i så fall behov av sovplats i anmälan. Frukost ordnar ni på egen hand.  

Vill man hellre bo mer privat och mysigt kan vi tipsa om Kopparstugans Bed & Breakfast 

Kopparstugans Bed & Breakfast  

Transport 
Österå Bystuga ligger ungefär en mil utanför Falun och det är enklast att ta sig dit med bil. För er som 

är hitresta, ange i anmälan om ni behöver hjälp med transport så försöker vi i Falu Dansklubb hjälpa 

till om vi kan.  

Sista datum för anmälan 
Sista datum för anmälan är torsdagen den 19/10 

 

    

 

 

http://kopparstugan.se/


  


